administratives particulars, compleixen els requisits legalment previstos, en particular el que 
estableix l’article 202 de la LCSP. 

El pressupost base de licitació del present contracte serà per preus unitaris, essent el seu 
import màxim anual a efectes de licitació de cent vint-i-set mil cinquanta euros (127.050,00 
€), IVA inclòs, amb el desglossament següent: cent cinc mil euros (105.000,00 €), pressupost 
net, i vint-i-dos mil cinquanta euros (22.050,00 €) en concepte d'impost sobre el valor afegit 
al tipus del 21%, per un any de durada del contracte.  

El valor estimat del contracte és de 252.000,00 euros, IVA no inclòs. A l’expedient de 
contractació hi figura el valor estimat del contracte amb indicació de tots els conceptes que

[...]

magatzem i de formigó i morter de planta a granel. 

TERCER. Autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació per a l’any 2025, que es fixa 
en la quantitat de trenta-un mil set-cents seixanta-dos euros amb cinquanta cèntims 
(31.762,50 euros), IVA inclòs, amb el desglossament següent: vint-i-sis mil dos-cents 
cinquanta euros (26.250,00 €), pressupost net, i cinc mil cinc-cents dotze euros amb 
cinquanta cèntims (5.512,50 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %, 
corresponent al període previst d’adjudicació dins aquest exercici. 

L’esmentada contractació es farà amb càrrec a la partida pressupostària 0011 920 22198